Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 1º de abril de 2025

A Vossa Senhoria
BELMIRO SGARBI NETO
Gestor do SAAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto
Ibitinga – SP

Assunto: Convida para participar da reunião da comissão a ser realizada no dia 07 de
abril de 2025.

Ilustríssimo Gestor;

A Comissão da Constituição, Legislação, Justiça e Redação da Câmara Municipal da
Estância  Turística  de Ibitinga,  solicita  vossa presença,  junto  a próxima reunião  da
comissão a ser realizada no dia 07 de abril de 2025 às 18h30, na Câmara Municipal
de Ibitinga, para explicações ao PLO 46/2025 - PROJETO DE LEI Nº 023/2025 Institui
o Programa de Recuperação Fiscal - REFIS, no Serviço Autônomo de Água e Esgoto
da Estância Turística de Ibitinga – SAAE, e dá outras providências.

Contamos com sua indispensável presença, enriquecendo a explanação e discussão
do assunto.

Respeitosamente,

ALLINY SARTORI
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

		2025-04-01T22:04:24+0000